[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2018
	№ 1331

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 30.11.2015 № 1152 «Об утверждении состава комиссии и Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам»

С целью выполнения мероприятия «Оказание материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», предусмотренной муниципальной программой «Социальная поддержка населения Александровского района на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016 № 1335,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт к) пункта 3 Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, утвержденного постановлением Администрации Александровского района Томской области от 30.11.2015 № 1152, изложить в следующей редакции:
«к) неработающим пенсионерам сел Александровского района, на проезд в ОГАУЗ «Александровская районная больница» по направлению врача один раз в два года, а также неработающим физическим лицам, соответствующим условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018г.;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского района Каримову О.В.

	И.о .Главы Александровского района
	В.П. Мумбер

	О.В. Николенко
255525

Рассылка: отдел экономики – 1 экз.